
 

 

 

Rámcová smlouva 

na zajištění dodávek OOPP 

evidenční číslo: 1620/2016 

 

 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 

Smluvní strany: 

 

Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo:    Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupena:   prof. RNDr. Ladislavem Havlem, CSc., rektorem 

správce rozpočtu: Ing. Lujza Oravcová, kvestorka 

IČO:  62156489  

DIČ:  CZ 62156489 

Bankovní spojení:      Komerční banka, a.s., č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

na straně jedné a dále v textu jen „objednatel“ nebo „zadavatel“ 

 

a 

 

Název (jméno a příjmení): HOLOUBEK PARTNER s.r.o.  

Sídlo:    Průmyslová 382, Pardubičky, 533 01 Pardubice  

Za niž jedná:   Ing. Jan Vinš, jednatel  

IČO:    63217279 

DIČ:    CZ63217279  

Bankovní spojení:  Komerční Banka, č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Údaj o zápise v OR: zapsaná u Krajského Soudu v Hradci Králové  

oddíl C, vložka 7740  

Zástupce pro věcná jednání:  Josef Konečný  

tel., email:    xxxxxxxxxxxxx, xxxxx@holoubekprotect.cz  

 

 

 

dále jen „dodavatel“ nebo „uchazeč“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem rámcové smlouvy je vymezení podmínek mezi objednatelem na straně jedné 

a dodavatelem na straně druhé, týkající se zajištění dodávek osobních ochranných 

pracovních pomůcek (dále jen „OOPP“) dodavatelem objednateli, a to na základě 

jednotlivých objednávek (výzev k plnění). Jednotlivá plnění budou realizována po dobu 

platnosti rámcové smlouvy.  

2. Dodávka OOPP dle požadavků objednatele bude vždy specifikovaná v objednávce.  

3. Cílem veřejné zakázky je zabezpečení ochrany zdraví při práci zaměstnanců a studentů 

objednatele. 

4. Objednatel uzavírá rámcovou smlouvu s jedním dodavatelem analogicky podle ust.  § 92 

odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů. Dodavatel je po celou dobu účinnosti rámcové smlouvy vázán svojí nabídkou 

ze dne 21.6.2016, na jejímž základě je smlouva uzavřena. 

5. Smlouva je uzavřena na základě výsledů výběrového řízení na veřejnou zakázku 

„Rámcová smlouva na dodávku OOPP“.  

 

II. 

Jednotlivá plnění  

 

1. Jednotlivými plněními se rozumí zajištění a poskytnutí dodávky OOPP dodavatelem 

objednateli na základě výzvy k plnění (za výzvu k plnění je považována objednávka). 

Jednotlivá plnění budou vždy blíže vymezena v objednávce (zejm. rozsah a množství 

položek, termín a místo plnění). Objednávka musí být doručena dodavateli ve lhůtě - 

nejméně 3 pracovních dnů před plánovaným plněním. 

2. Objednávka bude obsahovat požadavky na konkrétní typy OOPP a dále: 

a) přesný termín požadovaného plnění 

b) přesné místo dodání plnění 

c) množství a typ požadovaných OOPP 

d) požadovanou velikost podle tabulek velikostí 

e) identifikační údaje zadavatele 

f) odpovědnou osobu zadavatele, která zkontroluje a převezme plnění 

(e-mailová adresa a mobilní telefonní číslo), se kterou mohou být řešeny případné 

nejasnosti. 

3. Dodavatel potvrdí objednávku vždy do 2 pracovních dnů. Pokud dodavatel objednávku 

nepotvrdí, považuje se objednávka za potvrzenou třetí pracovní den po odeslání 

objednatelem. 

 

III. 

Termín, místo a způsob plnění 

 

Dodavatel se zavazuje pro objednatele za podmínek touto smlouvou sjednaných realizovat 

předmět smlouvy v období od uzavření smlouvy po dobu 12-ti měsíců.  

Místy plnění jsou  

1. Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1, 613 00 Brno 

2. Mendelova univerzita v Brně, Zahradnická fakulta, Valtická 337, 691 44  

Lednice 



 

 

 

3. Mendelova univerzita v Brně, Fakulta regionálního rozvoje a mezinárodních   

 studií, třída Generála Píky 2005/7, 613 00 Brno 

4. Mendelova univerzita v Brně, Institut celoživotního vzdělávání, Zemědělská 5, 

61300 Brno 

5. Mendelova univerzita v Brně, Školní zemědělský podnik Žabčice, 664 63 

Žabčice 53 

6. Mendelova univerzita v Brně,  ŠLP Křtiny, 679 05 Křtiny 175 

7. Mendelova univerzita v Brně, Správa kolejí a menz MENDELU, Kohoutova 

1550/11, 613 00 Brno 

 

Dodavatel je povinen předat zboží objednateli do 3 pracovních dnů na výše určená 

místa, pokud si je nevyzvedne zástupce objednatele přímo na provozovně.  

Konkrétní místo plnění bude určeno ve výzvě k dílčímu plnění (objednávce). 

Pokud dodavatel nebude schopen zajistit termíny nebo kvalitu dodávek, má objednatel právo 

od smlouvy nebo od jejího dílčího plnění odstoupit. 

Ke každé dodávce předá dodavatel objednateli příslušné doklady (prohlášení o shodě, návod 

k použití, případně certifikáty apod.). 

 

 

  

IV. 

Záruka za kvalitu dodávky 

 

Dodavatel se zavazuje zabezpečit objednané dodávky v požadované kvalitě v dohodnutých 

lhůtách a cenách tak, aby byly splněny veškeré související zákony, předpisy a normy.  

 

V. 

Cena předmětu veřejné zakázky, platební podmínky 

 

1. Maximální celková cena plnění za dobu trvání rámcové smlouvy je 1.900.000,- Kč bez 

DPH.  

2. Cena za jednotlivá dílčí plnění bude stanovena podle skutečně realizovaných dodávek a 

cenové nabídky dodavatele ze dne: 21.6.2016, která je přílohou č. 1 smlouvy. 

3. Ceny uvedené v nabídce uchazeče (v příloze č. 1 k této smlouvě) se stanovují jako 

nejvýše přípustné ceny bez DPH za jednotlivé položky obsažené v seznamu. DPH bude 

vyúčtována dle aktuálních právních předpisů. 

4. V ceně za každou jednotlivou položku jsou zahrnuty veškeré související náklady 

uchazeče jako např. cena dopravy, nakládka a vykládka, pojištění, kurzová rizika atd.  

5. Pokud zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále též „zákon 

o DPH“) bude v době uskutečnění zdanitelného plnění dodavatele změněn, bude 

dodavatel fakturovat k dohodnuté ceně daň z přidané hodnoty v procentní sazbě 

odpovídající zákonné úpravě zákona o DPH ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

 

VI. 

Platební podmínky 

 



 

 

 

1. Cenu jednotlivého plnění uhradí objednatel bezhotovostním převodem na bankovní účet 

dodavatele na základě řádně vystavené a prokazatelně doručené faktury objednateli. 

Přílohou každé faktury je doklad o poskytnutí dílčího plnění. Faktura je splatná vždy do 

30 dní ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je vždy den předání a převzetí dílčího plnění, jež je 

doložena dokladem o poskytnutí dílčího plnění (dodací list potvrzený oběma stranami). 

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem 

o DPH. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti (zejm. není doložen 

požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje), je 

objednatel oprávněn ve lhůtě splatnosti ji vrátit dodavateli s vytknutím nedostatků, aniž by 

se dostal do prodlení se splatností. 

3. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení 

daňového dokladu (faktury). Dodavatel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) 

s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta 

splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v odst. 1 tohoto článku, 

a to ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného 

daňového dokladu (faktury) objednateli. 

4. Objednatel neposkytuje zálohy. 

 

 

VII. 

Práva a povinnosti smluvních stran, dodací podmínky 

 

 

1. V rámci plnění prodávající prohlašuje, že je, a po celou dobu trvání rámcové smlouvy 

bude zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou osobami 

se zdravotním postižením podle § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o 

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a garantuje tak kupujícímu náhradní plnění 

v rozsahu minimálně 3 zaměstnanců ročně, a to po celou dobu trvání rámcové smlouvy. 

2. Jestliže prodávající v průběhu trvání rámcové smlouvy nebude schopen zajistit pro 

kupujícího náhradní plnění v požadovaném rozsahu, musí o této skutečnosti informovat 

kupujícího ve lhůtě do 3 pracovních dnů. 

3. Jestliže prodávající nesplní povinnost podle bodu 2, má kupující právo požadovat všechny 

náklady, které vynaložil v dobré víře jako obstarání náhradního plnění. 

4. Jestliže prodávající v průběhu trvání rámcové smlouvy nebude schopen zajistit pro 

kupujícího náhradní plnění v požadovaném rozsahu, má kupující právo okamžitě 

vypovědět rámcovou smlouvu bez uplatnění výpovědní lhůty. 

5. Objednatel je povinen zasílat dodavateli objednávky na jeho kontaktní adresu uvedenou 

v záhlaví této smlouvy. 

6. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli veškerou součinnost nutnou k zajištění 

řádného plnění dodávek a zejména mu pro tuto činnost včas předat veškeré potřebné 

informace a materiály (zejména objednávky), o které dodavatel objednatele požádá. 

7. Dodavatel se zavazuje poskytovat dodávku a její dílčí plnění řádně a včas, při poskytování 

plnění postupovat s veškerou odbornou péčí a dodržovat všechny právní předpisy 

vztahující se k předmětu plnění. V případě jejich porušení vzniká objednateli nárok na 

náhradu škody způsobenou porušením těchto povinností. 

8. Dodavatel je oprávněn při realizaci plnění a při svých činnostech použít subdodavatele. V 

tomto případě však odpovídá objednateli ve stejném rozsahu jako by dodávku poskytoval 

on sám. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které získal 

od objednatele v souvislosti s posykováním plnění a zavazuje se zajistit, aby dokumenty 



 

 

 

předané mu objednatelem nebyly zneužity třetími osobami. Povinnost zachovávat 

mlčenlivost trvá i po skončení smluvního vztahu založeného touto smlouvou. Dodavatel 

zajistí splnění této povinnosti také třetími osobami. 

9. Uskutečněním dílčího plnění dodavatelem objednateli se rozumí dodání zboží tak, jak je 

uvedeno v objednávce.   

 

 

VIII. 

Odpovědnost za škodu 

 

1. Dodavatel je povinen realizovat jednotlivá plnění na svůj náklad a nebezpečí. 

2. Dodavatel se zavazuje poskytnout plnění ve standardní kvalitě a v objednaném rozsahu.  

3. Případná odpovědnost za škodu se řídí ustanovením § 2894 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. Objednatel uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou 

výzvou na kontaktní adresu dodavatele. Dodavatel je povinen provést úhradu do 21 dnů 

od doručení této výzvy. 

 

 

 

 

IX. 

Smluvní sankce 

 

1. V případě neplnění předmětu smlouvy z důvodů náležejících na straně dodavatele, se 

dodavatel zavazuje nahradit veškeré škody (zejména vrácení dotací a pokuty), které 

objednateli v této souvislosti vzniknou. 

2. V případě, že dodavatel nebude schopen poskytnout objednateli plnění dle této smlouvy, 

je povinen uhradit objednateli veškeré náklady, které musí navíc vynaložit k zabezpečení 

náhradního plnění.  

3. V případě porušení některé z povinností dodavatele, je povinen uhradit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč, slovy: tisíc korun českých, za každý jednotlivý případ 

porušení. 

4. Objednatel je povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné 

fakturační částky za každý den prodlení. 

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo zadavatele domáhat se náhrady škody 

vzniklé neposkytnutím plnění řádně a včas. 

6. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů ode dne porušení povinnosti, která zakládá její 

nárok. 

 

 

X. 

Trvání rámcové smlouvy, ukončení smluvního vztahu 

 

1. Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od nabytí účinnosti smlouvy na dobu 

12 měsíců. 

2. Smlouva může být před uplynutím sjednané doby ukončena v těchto případech: 

2.1 dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených 

nákladů; 

2.2 odstoupením od smlouvy ze strany dodavatele po předchozí písemné výzvě k nápravě 

v případě opakovaného porušování platebních povinností objednatele; 



 

 

 

2.3 odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v případě, že výdaje na plnění 

smlouvy nebo její části budou řídícím orgánem OP VK, případně jiným kontrolním 

subjektem označeny za nezpůsobilé, případně nebude-li vůbec dotace OP VK poskytnuta; 

2.3 výpovědí jedné ze smluvních stran z jakéhokoliv důvodu nebo i bez udání důvodu 

s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet prvního dne měsíce následujícího po 

doručení. V pochybnostech se má za to, že k doručení výpovědi dodavateli došlo třetího 

dne po jejím odeslání. 

3. V případě zániku smluvního vztahu se smluvní strany zavazují uhradit si navzájem 

závazky, které si k datu zániku smluvního vztahu prokazatelně dluží. 

 

 

XI. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Dodavatel potvrzuje, že je účasten platného pojištění odpovědnosti za škody způsobené 

třetí osobě při realizaci předmětu smlouvy. 

2. V jednotlivých dílčích objednávkách nejsou smluvní strany oprávněny sjednat podstatné 

změny podmínek stanovených rámcovou smlouvou. 

3. Rámcová smlouva může být měněna nebo doplňována pouze dohodou smluvních stran ve 

formě písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran.  

4. Vztahy účastníků z rámcové smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku.  

5. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní 

budou řešeny smírnou cestou. V případě, že dohoda nebude sjednána, bude spor 

předložen věcně a místně příslušnému soudu objednatele. 

6. Dodavatel je povinen: 

- umožnit objednateli provést kontrolu veškerých dokladů souvisejících s plněním 

smlouvy; 

- v souladu s obecně závaznými předpisy minimálně do 31. 12. 2025 archivovat 

veškeré doklady související s předmětem plnění smlouvy; 

- umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 

prostředků je poskytnutí služby hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s 

plněním dle této smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a dle zákona o DPH); 

- v případě potřeby a na žádost objednatele poskytnout materiály a podklady pro 

zpracování monitorovací zprávy. 

7. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, kdy objednatel obdrží 3 

vyhotovení a dodavatel 2 vyhotovení.  

8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran. 

9. Dodavatel souhlasí se zveřejněním plné smlouvy včetně všech jejích příloh na profilu 

zadavatele.  

10. V případě, že smlouva bude uzavřena po 1. 7. 2016, dodavatel souhlasí, ve shodě se 

zněním zákona 342/2015 Sb., se zveřejněním plné smlouvy včetně všech jejích příloh 

v příslušném registru.  

11. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem 10. 7. 2016 při splnění všech zákonných 

podmínek.   

 

 

 



 

 

 

 

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka (Položkový rozpočet v Kč)  

 

 

 

 

Za objednatele:     Za dodavatele: 

 

 

V Brně dne 8. 7. 2016    V Pardubicích dne 21.6.2016 

 

 

 

 

 

 

………………………………… ………………………………. 

prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc.     Ing. Jan Vinš 

                  rektor     jednatel 

    Mendelovy univerzity v Brně 

 

  

 

 

 

 

………………………………… 

Ing. Lujza Oravcová, kvestorka 

          Správce rozpočtu 



Příloha č.1

Nabídková tabulka

cena za 1 m.j bez 

DPH
DPH cena s DPH

Ochrana hlavy, sluchu, zraku a dýchacích orgánů

čepice se štítkem - šestipanelová, zapínání mosazným klipem, obšívané větrací otvory, různé barvy, materiál: 100% česaná 

bavlna 35,00                              7,35    42,35                    

čepice zimní - pletená, dvojitá, zimní 24,73                              5,19    29,92                    

čepice lékařská (operační s gumičkou) - bez kšiltu, netkaná textilie, materiál: 100% polypropylen 10g/m
2
; balení po 100 ks 47,25                              9,92    57,17                    

* čelenka, šátek, síťka - bez kšiltu, netkaná textilie, materiál: 100% polypropylen 10g/m2; balení po 100 ks 47,25                              9,92    57,17                    

ochranné brýle - lehké, do 25 g, bez kovových částic, integrovaný chránič obočí, zaoblené provedení poro výborné krytí a 

neomezené zorné pole; UV min. 385. Materiál: rám, zorník - polykarbonát, zorník čirý. Normy: EN 166, EN 170

12,70                              2,67    15,37                    

rouška obličejová - pro práci v prašném prostředí, 200g/m
2
, tvarovaná, bez ventilku 0,68                                0,14    0,82                      

respirátor RC - 643 s vložkou proti prachu - tvarovaný respirátor třídy P1 s výdechovým ventilkem, ochrana proti tuhým a 

kapalným částicím v koncentraci do 12 x OEL nebo 10 x APF, nízký dýchací odpor s vysokou filtrační účinností, tvarovatelná 

nosní výztuha a vnitřní pěnová výztuha pro dokonalou těsnost. Materiál: polypropylén. Normy: EN149:2001

10,45                              2,19    12,64                    

Ochranný štít - s náhlavním nosičem, určený k ochraně očí a obličeje proti nárazu pomalu letících částic s dopadovou energií 

max. 0,56 J, současně chrání dýchací ústrojí před vdechnutím mechanických částic, umožňuje současné použití dioptrických 

brýlí, materiál: PMMA (plexisklo), tloušťka 2mm 99,60                            20,92    120,52                  

Ochranný štít - s náhlavním nosičem, určený k ochraně očí a obličeje proti mechanickým a chemickým vlivům, umožňuje 

současné použití dioptrických brýlí 232,45                          48,81    281,26                  

ochranné brýle UV - lehké, zaoblené provedení pro výborné krytí a dobré zorné pole 29,40                              6,17    35,57                    

brýle pro svářeče - otevřené ochranné brýle s bočními kryty, opatřeny svářečskými filtry, které slouží k ochraně očí před zářením 

vznikajícím při pájení, svařování a řezání kovů plamenem, vhodné pro svářeče, paliče a jejich pomocníky. Materiál: svářečské 

filty SVAR 87,12                            18,30    105,42                  

Brýle laboratorní ochranné -  pružné uzavřené ochranné brýle s univerzálním nosníkem pro dokonalou těsnost, nepřímé větrání 

v horní a spodní části, elastická a měkká nastavitelná páska, poskytují ochranu proti postřiku kapalinou a chemikáliemi a proti 

rychle letícím částicím, vhodné přes dioptrické brýle; UV385. Materiál: textilní páska, zorník - polykarbonát. Zorník: Čirý. Normy: 

EN 166, EN 170 59,85                            12,57    72,42                    

ochranné brýle - zaoblené provedení, výborné krytí a neomezené zorné pole, měkký a neklouzavý nosník, nepřímé větrání mezi 

zorníky a rámem, nastavitelný úhel zorníku, nastavitelná délka postranic min do 4 poloh, měkké konce postranic, vyměnitelné 

zorníky; UV400. Materiál: rám, zorník - polykarbonát. Barva rámu: Černá. Zorník: Čirý. Normy: EN 166, EN 170

84,15                            17,67    101,82                  

čepice zimní - ušanka - zimní, materiál: svrchní: fleece, podšívka: umělá kožešina, 100% akryl 68,30                            14,34    82,64                    

mušlové chrániče sluchu - s uchycením k přilbě, vhodné pro velmi hlučné prostředí, těsnící dosedací linie, malý tlak v místě 

dotyku, norma: EN 352-3 384,17                          80,68    464,85                  

ochrana sluchu - sluchátka - mušlové chrániče sluchu, s náhlavním páskem, lehké a pohodlné, kombinace nízkého profilu s 

vnitřní hloubkou (k propojení s ostaními ochrannými pomůckami), široká a pohodlná těsnící dosedací linie, k zajištění univerzální 

ochrany, pro použití v průmyslovém prostředí se střední úrovní hluku (dílny), norma: EN 352-1 43,05                              9,04    52,09                    

cena v Kč (CZK)



ochrana sluchu - zátky - jednorázové, přizpůsobivé tvaru zvukovodu, dokonalé utěsnění a pohodlí (pár)

2,08                                0,44    2,52                      

respirátor - skládací respirátor třídy P2, ochrana proti tuhým a kapalným částicím v koncentraci do 12 x OEL nebo 10 x APF, 

nízký dýchací odpor s vysokou filtrační účinností, tvarovatelná nosní výztuha a vnitřní pěnová výztuha pro dokonalou těsnost; 

materiál: polypropylén; normy: EN149:2001

7,88                                1,65    9,53                      

ochranná přilba - 4-bodové textilní uchycení, elektrická izolační schopnost do 440 Vac, teplotní odolnost -30 
0
C až + 50 

0
C, 

Hmotnost do 350 g, materiál: ABS s UV stabilizací, ventilace, upínací kolečko (otočný upínací systém), plastová potní páska, 

signalizace času na výměnu přilby, krátký štítek zajišťující široké zorné pole, otočný upínací systém, možné umístění sluchátek, 

ochranné masky a podbradního pásku, norma: EN 397.

322,50                          67,73    390,23                  

podbradní pásek - kompatibilní s přilbou, materiál: nylon, norma: EN 397 104,50                          21,95    126,45                  

drátěný štít - včetně držáku šítu, k připevnění na přilbu, materiál: ocel, norma EN 1731 362,98                          76,23    439,21                  

jednorázová filtrační polomaska tř. FFP3 NR D proti toxickým pevným částicím a kapalným aerosolům v koncentracích 

nepřevyšující 50 násobek NPK/PEL 32,90                              6,91    39,81                    

jednorázová filtrační polomaska tř. FFP2 NR D proti mírně toxickým až středně toxickým pevným částicím a kapalným aerosolům 

v koncentracích nepřevyšující 12 násobek NPK/PEL 8,10                                1,70    9,80                      

helma jezdecká pro jízdu na koni 618,00                        129,78    747,78                  

*lodička - bílá, kuchařská, materiál 100% bavlna min. 240g/m2 21,80                              4,58    26,38                    

*lodička - bílá, kuchařská,papírová 1,36                                0,29    1,65                      

Hygienická ústní rouška na ochranu obličeje 0,74                                0,15    0,89                      

Ústěnka rouška jednorázová, pro práci v in vitro laboratoři /100 ks 73,50                            15,44    88,94                    

Jednorázová kukla z netkané textílie bílé ( čepice s rouškou dohromady) 1,41                                0,30    1,71                      

kšilt - barevný kšilt z bavlněného kepru, vnitřní strana podšitá měkkým froté.- barvy dle požadavku provozu 41,70                              8,76    50,46                    

čepice - čepice baseballového typu s  regulací velikosti pomocí plastového zapínání. - bílá 18,06                              3,79    21,85                    

Ochrana rukou

gumové rukavice - latexové, velurexová úprava interiéru, reliéfní vzorek, norma EN 420, vhodné např. na úklid (pár) 7,08                                1,49    8,57                      

kožené rukavice pětiprsté - kožené, různé velikosti, norma: EN 420, EN 388 (pár) 30,35                              6,37    36,72                    

rukavice svářečské - kožené, manžeta 15 cm, bavlněná vložka ve dlani, švy kryté kůží, délka 35 cm, norma: EN 12477, EN 388, 

EN 420 (pár) 59,85                            12,57    72,42                    

ochranné pracovní rukavice pětiprsté -kožené, zdvojená prošitá dlaň, hřbet z hrubé bavlněné tkaniny, tuhá manžeta, podšívka 

ve dlani, norma: EN 420, EN 388 (pár) 26,46                              5,56    32,02                    

rukavice pryžové, dlouhé, krátké - bavlněná vložka pokrytá silnou vrstou PVC, norma: EN 420 (pár) 20,48                              4,30    24,78                    

rukavice kyselinovzdorné - bavlněná vložka pokrytá silnou vrstvou PVC, normy: EN 420, EN 388, EN 374 (pár) 31,68                              6,65    38,33                    

rukavice laboratorní termoizolační - smyčková bavlněná podšívka, dlaň a prsty máčené v kaučuku, úpletová manžeta, norma: 

EN 388, EN 420, EN 407 (pár) 86,10                            18,08    104,18                  

rukavice chirurgické pudrované - vinyl, bez silikonu, lehce pudřené, různé velikosti, norma: EN 420 (100 ks) 54,60                            11,47    66,07                    

rukavice chirurgické nepudrované - nitrilové jednorázové rukavice nepudřené, zdrsnělé konečky prstů, bez latexu, vhodné pro 

kontakt s potravinami, různé velikosti, norma: EN 420 (100 ks) 78,75                            16,54    95,29                    

*rukavice jednorázové igelitové (výdej jídel) - polyetylénová fólie, norma: EN 420 (100 ks) 6,93                                1,46    8,39                      

rukavice latexové - lehce pudřené, různé velikosti, testováno na alergeny, norma: EN 420 (100 ks) 71,40                            14,99    86,39                    

rukavice ochranné izolační  - tepelně odolné, aramidová tkanina, hřbet pokryt hliníkovou folií, ochrana před sálavým teplem do 

600°C, norma: EN 388, EN 407, EN 420 (pár) 540,30                        113,46    653,76                  

rukavice kožené - různé velikosti, norma: EN 420, EN 388 (pár) 19,74                              4,15    23,89                    

rukavice latexové - latexové, interiér z česané bavlny, rybí šupiny, různé velikosti, norma: EN 420 (pár) 11,45                              2,40    13,85                    

rukavice kasilonové - rukavice z úpletu, materiál: 50% nylon, 50% bavlna, norma: EN 420 (pár) 6,51                                1,37    7,88                      

rukavice antivibrační - kožené, ve dlani a dlaňové části prstů všity polštářky z antivibračního materiálu, norma: EN 388, EN 420, 

EN ISO 108119 (pár) 99,00                            20,79    119,79                  

rukavice zimní - kožené, plyšová podšívka, různé velikosti, norma: EN 420 (pár) 57,75                            12,13    69,88                    



rukavice neopren - materiál: směs latex - neoprén, velurová úprava interiéru, reliéfní vzorek, různé velikosti, norma: EN 420, EN 

374, EN 388 (pár) 29,70                              6,24    35,94                    

Neoprénové rukavice s elastickým suchým zipem na zápěstí, Materiál - Stretch Spandex , Neoprén , syntetická kůže na dlaňové 

části (pár) 258,50                          54,29    312,79                  

polokožené rukavice se suchým zipem okolo zápěstí - vnitřní strana středně jemná kůže, vnější velice pevná pletenina směs 

bavlny a syntetiky, příp. z bavlněného úpletu, suchý zip na zápěstí, norma: EN 420, různé velikosti (pár) 27,82                              5,84    33,66                    

dielektrické rukavice - ochranná pomůcka pro práci a obsluhu na elektrotechnických zařízeních, dle ČSN EN 50110-1 a 

příslušných PNE. Použití dielektrických rukavic je dáno obecně bezpečnostními předpisy, místními provozními a bezpečnostními 

přepisy a pracovními postupy. Rukavice dodávány v ochranném obalu. Standardně jsou dodávány rukavice třída 00 (500V) a 

třída 0 (1 000 V). Možno dodat i rukavice vyšší třídy, až třída 4 (36 000 V). (pár) 345,60                          72,58    418,18                  

celokožené rukavice jemné - dámské, nabírané kolem zápěstí, kožené, různé velikosti, norma: EN 420, EN 388 (pár) 45,00                              9,45    54,45                    

bavlněné pletené polomáčené rukavice - užší prsty, nitril, bavlněná vložka, pletená manžeta, různé velikosti, norma: EN 420, EN 

388 (pár) 9,66                                2,03    11,69                    

polomáčené rukavice  - smyčková bavlněná podšívka, příp. směs bavlny a syntetiky, ze 3/4 povrstvená v lehkém nitrilu, pletená 

pevná manžeta, různé velikosti, norma: EN 388, EN 420 (pár) 34,65                              7,28    41,93                    

rukavice latexové nepodruvané - se zdrsněním (bezprašné, výdej jídel)  různé velikosti, norma: EN 420 (pár) 2,18                                0,46    2,64                      

rukavice latexové bez pudru, různé velikosti balení 100 ks 109,20                          22,93    132,13                  

rukavice latexové, silnější, delší, jednorázové pro práci s chemickými přípravky na ochranu rostlin, balení 50 ks 194,80                          40,91    235,71                  

Rukavice bezešvé bílé - rukavice z jemného nylonu, pružná manžeta, dlaň a prsty pokryté tenkou vrstvou polyuretanu. Velikost 6 

až 11. Pro jemnou práci. úplet z jemného nylonu dlaň a prsty z tenkého polyuretanu pružná manžeta velikost 6 až 11 balení 12 

párů -splňují EN 388 (4131) 8,40                                1,76    10,16                    

Ochrana nohou

obuv pracovní - kotníková, celokožená, bez ocelové špice, materiál: svršek z kvalitní kůže, podšívka pryžová, olejivzdorná, 

protiskluzová podešev, různé velikosti, norma EN ISO 20347/A1:2007 SRB (pár) - typ farmářka 555,45                        116,64    672,09                  

obuv pracovní s podrážkou Wibram - kotníková, materiál: svršek z přírodní usně, podšívka z textilního materiálu, gumová 

podešev, různé velikosti, norma: EN ISO 20347 (pár) 619,50                        130,10    749,60                  

gumové holínky - vysoké, materiál: svršek z PVC/Nitril kombinovaného materiálu, PVC/Nitril, olejivdorná, protiskluzová podešev, 

různé velikosti, norma: EN ISO 20347:2007 04-FO SRC (pár) 201,60                          42,34    243,94                  

gumové holínky s filcovou vložkou - vysoké zimní, materiál: svršek z PVC, zateplená podšívka z Polyesteru, PVC podešev, 

různé velikosti, norma: EN ISO 20347 (pár) 208,95                          43,88    252,83                  

obuv s protiskluzovou podrážkou - kotníková, celokožená, bez ocelové špice, materiál: kvalitní voděodolná kůže s ochrannou 

opatku, podšívka - kvalitní prodyšná textilie, olejivzdorná, antistatická, protiskluzová podešev, různé velikosti, norma: EN ISO 

20347:2005/A1:2008, 02 F0 SRC (pár) 619,50                        130,10    749,60                  

obuv pracovní s ocelovou špicí - kotníková, celokožená s ocelovou špicí, antistatická, olejivzdorná, kyselinovzdorná podešev, 

různé velikosti, norma: EN ISO 20345, S1 (pár) 240,45                          50,49    290,94                  

obuv zdravotní - sandál, celokožený, perforovaný, 2 přesky na suchý zip, podšívka z prodyšné tkaniny, olejivzdorná, antistatická, 

protiskluzová podešev, různé velikosti, norma: EN ISO 20347:2005/A1:2008 01 F0 SRC (pár) 351,75                          73,87    425,62                  

obuv pracovní zimní - kotníková, zimní, celokožená, bez ocelové špice, materiál: svršek z kvlitní kůže, podšívkazateplená 

umělým kožíškem, pryžová, olejivdorná, protiskluzová podešev, různé velikosti, norma: EN ISO 20347/A1:2007 SRB (pár) 240,45                          50,49    290,94                  

obuv pracovní kožená - kotníková, celokožená, bez ocelové špice,  antistatická, olejivzdorná, kyselinovzdorná podešev, různé 

velikosti, norma: EN ISO 20347, 01 (pár) 208,95                          43,88    252,83                  

sandál dámský - celokožený  s dvěma nártními pásky a páskem kolem paty, podešev na klínku, zdravotní anatomická stélka, 

protiskluzová podrážka, vhodné do vlhkého prostředí, různé velikosti, norma: EN ISO 20347 (pár) 286,11                          60,08    346,19                  

obuv gumofilc - holeňová, gumofilcová s tepelnou filcovou vložkou v celé botě, materiál: svršek z gumy a syntetického materiálu, 

podšívka z textilu, gumová podešev, různé velikosti, norma: EN ISO 20347 (pár) 292,95                          61,52    354,47                  



obuv protipořezová - protipořezová holínka, s ocelovou špicí a planžetou, materiál: kombinovaný svršek z přírodní a syntetické 

pryže, zesílená nártní část, podšívka kombinovaná (bavlna- PES), protiskluzová, olejivzdorná pryžová podešev, různé velikosti, 

norma: EN ISO 20345:2004, EN ISO 17249:2004 tř. 3 (pár) 924,00                        194,04    1 118,04               

obuv protipořezová - bezpečnostní ocelová tužinka ve špičce, odolná proti působení vody, odolná proti uklouznutí, obuv chrání 

před pořezáním motorovou pilou, EN ISO 20 345 WRU E, EN 381 stupeň 1, různé velikosti (pár) 1 749,00                    367,29    2 116,29               

obuv polobotky - celokožená, bez ocelové špice, materiál: svršek z kvalitní kůže, podšívka pryžová, olejivzdorná, protiskluzová 

podešev, různé velikosti, norma EN ISO 20347/A1:2007 SRB (pár) - typ farmářka 523,95                        110,03    633,98                  

zimní bota dámská,kotníková,voděodolná,protiskluzová podrážka,zateplená vložka 430,50                          90,41    520,91                  

Dámské zdravotní pantofle- Profi , anatomicky tvarovaná stélka , materiál kůže , 2 nártní pásky , podešev mírný klínek - korek 296,00                          62,16    358,16                  

dielektrické galoše - ochranná pomůcka pro práci a obsluhu na elektrotechnických zařízeních, dle ČSN EN 50110-1 a 

příslušných PNE. Použití dielektrických galoší je dáno obecně bezpečnostními předpisy, místními provozními a bezpečnostními 

přepisy a pracovními postupy. Určeno pro práci na napětí do 1 000V, unifikovaná velikost (pár) 814,75                        171,10    985,85                  

ponožky funkční - zimní, termoizolační vlastnosti, schopnost odvodu vlhkosti z povrchu nohy, materiál: 65% bavlna, 30% 

polypropylen, 5 % elastan, různé velikosti (pár) 41,48                              8,71    50,19                    

gumové holínky - dámské, nízké, materiál: svršek z PVC, PVC podešev, různé velikosti, norma: EN 347 (pár) 94,75                            19,90    114,65                  

zdravotní pantofle - sandál, celokožený s dvěma nártními pásky a páskem kolem paty, zdravotní anatomická stélka, rovná 

podešev se vzorkem, protiskluzová podrážka, vhodné do vlhkého prostředí, různé velikosti, norma: EN ISO 20347/A1:2007 SRA 

(pár) 191,10                          40,13    231,23                  

*Obuv dámská do kuchyně - pracovní obuv sandál kožený, plný nárt - perforovaný, anatomický, s páskem kolem paty, 

protiskluzová podešev, norma EN ISO 20347:2005/A1:2008 01 FO SRC  , různé velikosti (pár) 368,50                          77,39    445,89                  

*Obuv pánská do kuchyně- pracovní obuv odolná sandál kožený bílý,anatomický, plný nárt - perforovaný,  s páskem kolem paty, 

protiskluzová podešev s pevnou podrážkou, prodyšná podšívka s výbornou absorbcí potu,norma EN ISO 20347:2005/A1:2008 

01 FO SRC , různé velikosti (pár) 368,50                          77,39    445,89                  

*Holínky - protiskluzové s atestem do gastronomických provozů , různé velikosti (pár) 271,95                          57,11    329,06                  

Pracovní obuv polobotka - celokožená, materiál: svršek z kvalitní přírodní usně, podšívka z textil. materiálu, gumová 

protiskluzová podešev, norma: EN ISO 20347, různé velikosti (pár) 376,90                          79,15    456,05                  

Dámská pracovní obuv - sandál - celokožený  s dvěma nártními pásky a páskem kolem paty, podešev na klínku, zdravotní 

anatomická stélka, svršek z lícové kůže, perforovaná stélka ze semišové kůže, protiskluzová podrážka, vhodné do vlhkého 

prostředí, různé velikosti, norma: EN ISO 20347 (pár) 286,11                          60,08    346,19                  

Obuv pracovní s ocelovou špicí - kotníková, celokožená s ocelovou špicí, antistatická, olejivzdorná, kyselinovzdorná podešev, 

různé velikosti (pár) 240,50                          50,51    291,01                  

Pracovní obuv poloholeň zimní s výztuhou (zpěvněná špice), různé velikosti (pár) 324,45                          68,13    392,58                  

Návleky na nohy nad kolena, s popruhy na připevnění k pásku, PVC, délka 70 cm (pár) 196,90                          41,35    238,25                  

Obuv pracovní- polobotka špička s ocelovou tužinkou, kožená v kombinaci s textilem se šněrováním. Vkládací stélka anatomicky 

tvarovaná, antistatická, speciální stélka v patní části, který tlumí nárazy při chůzi. Svršek z usně min. o tloušce 1,8mm. Podešev 

olejivzdorná, antistatická a protiskluzová. Norma: EN ISO 20345, S1, různé velikosti (pár) 432,10                          90,74    522,84                  

návleky na boty - jednorázové igelitové návleky, zesílená podešev, extra odolné, velká velikost 2,34                                0,49    2,83                      

návleky na boty - jednorázové igelitové návleky, velikost: 15 x 41 cm (10 ks) 36,96                              7,76    44,72                    

protipořezové návleky na nohy - souprava neprořezných návleků dle ČSN EN 381 - 5. Požadavky Provedení A alternativně B,C. 

Třída odolnosti 1, (20 m/s). návleky ve 4 různých velikostech po 5 ks) 1 287,00                    270,27    1 557,27               

Návleky extra, vysoké návleky na boty – jednorázové, polyetylen, průhledné, unifikovaná velikost (pár) 3,74                                0,79    4,53                      

PVC navleky na nohy s druky (pár) 196,90                          41,35    238,25                  

Bílé pracovní kotníčkové ponožky,bavlna,  (pár) 23,40                              4,91    28,31                    

Dámské pantofle laboratorní se zdravotní vložkou, , různé velikosti (pár) 286,11                          60,08    346,19                  



Pracovní obuv polobotka - pánská - svršek vyroben z přírodní kůže potažené polyuretanovou foliií.Speciální polyuretanový 

nástřik, tlumící nášlapné síly. ČSN EN ISO 20347:2005, různé velikosti (pár) 659,00                        138,39    797,39                  

Dámská pracovní obuv - sandál - anatomická hloubková měkčená stélka se zelenou mezipodešví, prostiskluzové vlastnosti.Plná 

špička,korková stélka,pásek kolem paty - bílá barva, různé velikosti (pár) 473,00                          99,33    572,33                  

Ochrana těla

plášť do deště - voděodolný, kapuce v límci, délka 120 cm, materiál: 0,18 mm polyester/PVC, různé velikosti, norma EN 340 91,35                            19,18    110,53                  

plášť do deště s kapucí pogumovaný -  voděodolný, s kapucí, délka 120 cm, materiál: 0,28 mm polyester/PVC, různé velikosti, 

norma EN 340 74,55                            15,66    90,21                    

plášť bavlněný barevný s dlouhým rukávem - 3 kapsy, pásek na stáhnutí, materiál: bavlna 100 % balna 240 g/m2, různé 

velikosti, norma: EN 340 200,55                          42,12    242,67                  

Jednorázový plášť bílý ve větších velikostech min. XXXL 28,60                              6,01    34,61                    

Jednorázový plášť bílý,stiskací knoflíky, elastická manžeta, 40GSM vel XL 16,72                              3,51    20,23                    

plášť bílý s dlouhým rukávem laboratorní - 3 kapsy, vzadu pásek na stáhnutí, materiál:  100 % bavlna 190 g/m
2
, různé velikosti, 

norma: EN 340 194,25                          40,79    235,04                  

zástěra celtová - voděodolná, s náprsenkou, materiál: 0,30 mm PVC/polyester/PVC, velikost 90 x 120 cm 38,85                              8,16    47,01                    

zástěra igelitová -  voděodolná, s náprsenkou, velikost 90 x 120 cm 38,85                              8,16    47,01                    

*zástěra igelitová - jednorázová - 100% polyetylén, rozměr 80 x 125 cm, tloušťka 0,018 mm 0,87                                0,18    1,05                      

zástěra z pogumovaného textilu -  voděodolná, s náprsenkou, materiál: 0,30 mm PVC/polyester/PVC, velikost 90 x 120 cm 38,85                              8,16    47,01                    

*zástěra kuchařská pánská do pasu bílá - v pase na tkanici, bez kapsy, rozměr: 80 x 70 cm, materiál: bavlna 100 % bavlna 240 

g/m2 88,20                            18,52    106,72                  

*zástěra kuchařská s laclem bílá - s náprsenkou, rozměr 80 x 100 cm, upevnění v pase na tkanici, bez kapsy, materiál: bavlna 

100 % bavlna 240 g/m2 74,55                            15,66    90,21                    

zástěra pánská do pasu - bílá, v pase na tkanici, rozměr: 70 x 65 cm, materiál: bavlna 100 % bavlna 190 g/m2 88,20                            18,52    106,72                  

pracovní oděv bavlněný dvoudílný - 3 přední kapsay u blůzy, u kalhot zdvojená kolena, volný pas s tkanicí, boční kapsa na metr, 

materiál: bavlna 100 % bavlna 240 g/m2, různé velikosti, norma: EN 340 280,35                          58,87    339,22                  

oblek protipořezový - souprava, proti pořezu, blůza s krytým zapínáním, náprsní kapsy, kalhoty s náprsenkou, protipořezová 

vložka, protiklíšťová úprava, materiál: bavlna, bavlna, polyamid 220 g/ m2, různé velikosti, norma: EN 381, EN 340 1 353,00                    284,13    1 637,13               

oblek PVC - voděodolný, kalhoty v pase do gumy, blůza 3/4 s kapucí v límci, zapínání na zip, materiál: 0,18 mm polyester / PVC, 

různé velikosti 126,00                          26,46    152,46                  

pracovní kombinéza -  zdvojená kolena, kryté zapínání, pruženka v bederní části, náprsní kapsy, boční kapsa na metr, nohavice 

a rukávy do manžety, materiál: bavlna 100 % bavlna 260 g/m2, různé velikosti, norma: EN 340 434,60                          91,27    525,87                  

pracovní kalhoty + bunda - bunda (blůza): odepínací rukávy do manžety, kryté zapínání, kapsa na mobil, pas do gumy, materiál: 

bavlna 100 % bavlna 260 g/m2, různé velikosti, norma: EN 340; kalhoty: do pasu, zesílená kolena s možností vložení kolenních 

výstuh, pevný pas s poutky na opasek, přední klínové kapsy, zadní kapsy s klopy, boční multifunkční kapsy, spodní část nohavic 

vyztužena, materiál: canvas, polyester, bavlna 270 g/m2, různé velikosti, norma: EN 340 467,00                          98,07    565,07                  

kalhoty bílé - pánské, pevný pas, klínové přední kapsy, 1 zadní kapsa, poutka s knoflíky na stáhnutí, materiál: bavlna 100 % 

bavlna 190 g/m2, různé velikosti, norma: EN 340 136,50                          28,67    165,17                  

kalhoty pracovní barevné - do pasu, zesílená kolena s možností vložení kolenních výstuh, pevný pas s poutky na opasek, přední 

klínové kapsy, zadní kapsy s klopy, boční multifunkční kapsy, spodní část nohavic vyztužena, materiál: canvas, polyester, bavlna 

270 g/m2, různé velikosti, norma: EN 340 208,00                          43,68    251,68                  

kalhoty s náprsníkem - s náprsenkou, zdvojená kolena, náprsní kapsa na zip, boční kapsa na metr, pas v zadní části do gumy, 

materiál: bavlna 100 % bavlna 240 g/m2, různé velikosti, norma: EN 340 259,00                          54,39    313,39                  



kalhoty s náprsníkem - zimní, oteplené, s náprsenkou, zdvojená kolena, náprsní kapsa na zip, boční kapsy na metr a na mobil, 

pas v zasní části do gumy, materiál: svrchní bavlna 100 % bavlna 260 g/m2, podšívka flanel, 100% bavlna, různé velikosti, 

norma: EN 340 385,00                          80,85    465,85                  

kalhoty do terénu - do pasu, odnímatelné nohavice na zip, pevný pas s poutky na opasek, přední klínové kapsy, zadní kapsy s 

klopy, boční kapsy, materiál: bavlna, bavlna, spandex, 230 g/m2, různé velikosti 395,00                          82,95    477,95                  

tepláky elastické - dámské, pas do gumy, materiál: úplet, bavlna, spandex, 230 g/m2, různé velikosti 147,00                          30,87    177,87                  

kalhoty bílé pánské v pase na šňůrku/knoflíky - přední kapsy, 1 zadní kapsa, poutka s knoflíky na stáhnutí nebo šňůrka na 

stáhnutí, materiál: bavlna 100 % bavlna 190 g/m2, různé velikosti, norma: EN 340 219,50                          46,10    265,60                  

kalhoty bílé - dámské zapínání na bok s gumou  v pase, klínové přední kapsy, materiál: plátno 100 % bavlna 145 g/m2, různé 

velikosti, norma: EN 340 219,50                          46,10    265,60                  

kalhoty pracovní dlouhé bílé - dámské zapínání na bok, poutka s knoflíky na stáhnutí,  2 přední kapsy, materiál: 100 % bavlna 

min 190 g/m2, různé velikosti, norma: EN 340 136,50                          28,67    165,17                  

pracovní košile bílá - s krátkým rukávem, 1 náprsní kapsa, materiál: plátno 100 % bavlna 145 g/m2, různé velikosti, norma: EN 

340 173,25                          36,38    209,63                  

blůza bílá - dámská, s krátkým rukávem, 3 kapsy, materiál: plátno 100 % bavlna 145 g/m
2
, různé velikosti, norma: EN 340 157,41                          33,06    190,47                  

košile zelená - s krátkým rukávem, 1 náprsní kapsa, materiál: plátno 100 % bavlna 145 g/m2, různé velikosti, norma: EN 340 230,00                          48,30    278,30                  

košile harus - lehká košile ze stálobarevné lehké, pevné apříjemné tkaniny, 2 náprsní kapsy s patkami, vyzkužený límec, 

knoflíky v barvě košile, barva tmavě zelená, různé velikosti 318,00                          66,78    384,78                  

flanelová košile dlouhý rukáv - materiál: flanel 100 % bavlna 145 g/m2, různé velikosti 147,00                          30,87    177,87                  

pracovní blůza barevná - odepínací rukávy do manžety, kryté zapínání, kapsa na mobil, pas do gumy, materiál: bavlna 100 % 

bavlna 260 g/m2, různé velikosti, norma: EN 340 259,00                          54,39    313,39                  

Termokošile - bavlněná flanelová košile zatepelná polyesterovou střiží s bavlněnou podšívkou, materiál: bavlna/polyester, různé 

velikosti 241,50                          50,72    292,22                  

termotričko - krátký, dlouhý rukáv, s úpravou pro rychlé schnutí, materiál: bavlna / polyester, různé velikosti 213,00                          44,73    257,73                  

termoprádlo pod neoprénové kalhoty - spodky dlouhé, s úpravou pro rychlé schnutí, materiál: bavlna / polyester, různé velikosti 213,00                          44,73    257,73                  

fleecová mikina - vnitřní strana počesaná fleece, spodní lem, manžety rukávů a lem průkrčníku z žebrovaného úpletu, materiál: 

bavlna / polyester, 300 g/m2, různé velikosti 153,00                          32,13    185,13                  

vesta pracovní fleece  - na zip, možnost utažení v dolní části vesty, 2 kapsy na zip, 450 g/m2, různé velikosti 237,00                          49,77    286,77                  

bunda pracovní fleecová - na zip, možnost utažení v dolní části vesty, 3 kapsy na zip, 450 g/m2, různé velikosti 325,70                          68,40    394,10                  

tričko -  krátký rukáv, kulatý průkrčník, zdvojené švy, zpevňující ramenní páska, trup po stranách beze švů, materiál: 100 % 

bavlna, min. 170 g/m2,  příp. s viskózou, různé barvy, různé velikosti 44,00                              9,24    53,24                    

polokošile dámská kr.rukáv,žebrování límce,manžety rukávu,3 knoflíky v barvě košile,postranní rozparky,materiál:bavlněný 

úplet,stalost barev a velikosti při praní 60 stupňů, různé barvy, různé velikosti 109,50                          23,00    132,50                  

polokošile dámská dl.rukáv,žebrování límce,manžety rukávu,3 knoflíky v barvě košile,postranní rozparky,materiál:bavlněný 

úplet,stalost barev a velikosti při praní 60 stupňů, různé barvy, různé velikosti 208,00                          43,68    251,68                  

polokošile pánská dl.rukáv,žebrování límce,manžety rukávu,3 knoflíky v barvě košile,postranní rozparky,materiál:bavlněný 

úplet,stálost barvy a velikosti při praní 60 stupňů, různé barvy, různé velikosti 246,00                          51,66    297,66                  

polokošile pánská krátký rukáv - dvojité žebrování na okraji límce a v manžetách rukávů, 3 knoflíky v barvě polokošile, postranní 

švy, materiál: bavlněný úplet, příp. s viskózou, různé barvy, různé velikosti 98,00                            20,58    118,58                  

polokošile pánská krátký rukáv - dvojité žebrování na okraji límce a v manžetách rukávů, 3 knoflíky v barvě polokošile, postranní 

rozparky, materiál: bavlněný úplet,  Barevná a tvarová stálost po praní při 60°C !!! - barvy dle požadavku provozů, různé velikosti 98,00                            20,58    118,58                  

pracovní tričko dlouhý rukáv a límeček - zdvojené švy, zpevňující ramenní páska, materiál: 100% bavlna, 190 g/m², různé barvy, 

různé velikosti. 91,50                            19,22    110,72                  

tričko dámské krátký rukáv - kulatý průkrčník, zdvojené švy, zpevňující ramenní páska, materiál: 100% bavlna, 190 g/m², různé 

barvy, různé velikosti 52,00                            10,92    62,92                    



tričko dámské dlouhý rukáv - kulatý průkrčník, zdvojené švy, zpevňující ramenní páska, materiál: 100% bavlna, 190 g/m², různé 

barvy, různé velikosti 112,50                          23,63    136,13                  

pracovní bunda zimní - zateplená, odepínací kapuce, odepínací rukávy, rukávy a dolní okraj zakončeny regulovatelnou 

manžetou, lepené švy, vnitřní kapsa, reflexní černé výpustky, voděodolnost 3.000 mm, paropropustnost 3.000 g/m2/24 hod, 

materiál: polyester s prodyšným povrstvením, různé velikosti 652,00                        136,92    788,92                  

kabát 3/4 oteplený - zateplený, impregnovaný proti vodě, 3/4 délka, odnímatelná zateplená kapuce, zapínání na knoflíky, svrchní 

materiál: plátno 100% bavlna 170 g/m2, , výplň: duté vlákno, podšívka: bavlna, různé velikosti, norma: EN 340 367,50                          77,18    444,68                  

bunda - zateplená, odepínací kapuce, rukávy a dolní okraj zakončeny regulovatelnou manžetou, odepínací rukávy, lepené švy, 

vnitřní kapsa, reflexní výpustky, odolnost proti průniku vody 3.000 mm, paropropustnost 3.000 g/m2/24 hodin, materiál: polyester 

s prodyšným povrstvením, vhodná do terénu, různé velikosti 652,00                        136,92    788,92                  

Bunda do náročných zimních podmínek v lesním prostředí - • vysoká odolnost proti mechanickému poškození (záruka na 

materiál min. 3 roky)

• voděodolnost - vodotěstnost min. 15000 mm vodního sloupce na m2 

• paropropustnost min. 15000 g/m2/24 hod

• prodyšnost - Ret  max. 6 (Pa.m2/W)

• Min. 2 přední a 2 náprsní kapsy na zip, 1 vnitřní kapsa

• Podlepené zipy kryté

• Integrovaný ventilační systém pod pažemi s voděodolnými zipy

• Stahování v dolním okraji bundy

• Anatomicky tvarované rukávy

• Jednodotykové stahování rukávů 

• Reflexní prvky, barva výrazná 

• Odnímatelná a nastavitelná kapuce s jedno-dotykovým stahováním

686,70                        144,21    830,91                  

vesta - zateplená, ramena a límec prošity manšestrem, pružné stažení průramku, možnost stažení v pase, min. 10 kapes, z toho 

3 kapsy vnitřní, materiál: polyester, bavlna, různé velikosti 262,50                          55,13    317,63                  

ochranné reflexní vesty - výstražná vesta pro práci a pohyb na komunikacích, materiál: 100 % polyester, různé velikosti, norma: 

EN 471, EN 340 26,15                              5,49    31,64                    

ledvinový pás - materiál: svrchní bavlna 100 % bavlna 240 g/m2, podšívka: umělá kožešina, různé velikosti 53,90                            11,32    65,22                    

*plášť bavlněný bílý s dlouhým rukávem - propínací s rozhalenkou, 2 spodní kapsy, vzadu pásek na stažení, materiál: bavlna 

100% bavlna 240g/m2, norma EN340, různé velikosti 194,30                          40,80    235,10                  

Kalhoty do náročných zimních podmínek v lesním prostředí - • vysoká odolnost proti mechanickému poškození (záruka na 

materiál min. 3 roky)

• voděodolnost - vodotěstnost min. 15000 mm vodního sloupce na m2 

• paropropustnost min. 15000 g/m2/24 hod

• prodyšnost - Ret  max. 6 (Pa.m2/W)

• Reflexní prvky, barva výrazná 

• Zadní pas kalhot zvýšený

• Anatomicky tvarovaná kolena

• Stahování nohavic 

518,70                        108,93    627,63                  

*Kalhoty bílé pánské v pase na šňůrku - 2 přední kapsy, 1 zadní kapsa, v pase šňůrka na stažení - šňůrka vyvedená tunýlkem, 

zapínání v přední části na knoflíky,materiál: bavlna 100% bavlna 240g/m2, zpevnění bočních švů prošitím, hustota stehu min 4 

stehy do 1 cm, různé velikosti 219,50                          46,10    265,60                  

*Kalhoty bílé dámské zapínání na bok - s gumou v pase, klínové přední kapsy, zapínání v boční části na knoflíky, materiál: 

bavlna 100% bavlna 240g/m2, zpevnění bočních švů prošitím, hustota stehu min 4 stehy do 1 cm, různé velikosti 219,50                          46,10    265,60                  



*Košile bílá pánská - propínací s krátkým rukávem, 1 náprsní kapsa v přední části, materiál plátno 100% bavlna 160g/ m2, 

různé velikosti 173,25                          36,38    209,63                  

*Kimono - dámská pracovní halena - bílá - vepředu 2 kapsy spodní, výstřih tvaru V, krátký rukáv, v pase projmuté záševky, 

postranní rozparky, materiál bavlna 100% bavlna 160g/m2, různé velikosti 223,70               

*Tričko bílé - krátký rukáv, kulatý průkrčník, zpevňující ramenní páska, materiál 100% bavlna 190g/m2, různé velikosti 48,30                            10,14    58,44                    

zástěra 3/4  - propínací, bez límečku, s krátkým rukávem, výstřih typu "V", 2 kapsy, zdvojené podložení kapes a légy pod 

knoflíky a dírkami, barva: černobílá, materiál: plátno 100 % bavlna 160 g/m2, různé velikosti, norma: EN 340 279,00                          58,59    337,59                  

zástěra 3/4  - bez zapínání, přes hlavu,  výstřih typu "V", se spadenými náramenicemi, 2 kapsy, na bocích rozparky, barevné, 

materiál: plátno 100 % bavlna 160 g/m2, různé velikosti, norma: EN 341

192,50                          40,43    232,93                  

tepláky elastické - dámské, široké nohavice, široký pas do gumy, barva: černá, materiál: 90% bavlna +10%lycra,  230 g/m2, 

různé velikosti 148,00                          31,08    179,08                  

Montérkové kalhoty s laclem + blůza - s multifunkčními kapsami na kalhotech, zdvojená látka a prošívání sedu, kapsy na obou 

stranách nohavic, zesílená kolena v kontrastní barvě a dvě zadní kapsy, materiál: 100% bavlna, 260 g/m2, barva: zelená, černé 

detaily, různé velikosti 518,00                        108,78    626,78                  

Svářečský oblek - blůza s krytým zapínáním, zdvojené lokty a kolena, náprsní kapsa, volný pas se zapínáním na knoflíky, šle, 

kryty přes obuv, materiál: bavlna 100% bavlna 420g/m2 s nehořlavou úpravou, různé velikosti 756,00                        158,76    914,76                  

pracovní souprava, různé velikosti 280,40                          58,88    339,28                  

pracovní kalhoty s náprsenkou se zpevněnými koleny, různé velikosti 189,00                          39,69    228,69                  

pracovní kalhoty montérkové, různé velikosti 139,00                          29,19    168,19                  

pracovní blůza montérková, různé velikosti 141,40                          29,69    171,09                  

pracovní bunda zimní, různé velikosti 325,50                          68,36    393,86                  

pracovní kalhoty bílé  (bavlněné), různé velikosti 136,50                          28,67    165,17                  

pracovni kalhoty s naprsenkou+bunda, různé velikosti 327,60                          68,80    396,40                  

košile dámská bílá delší 3 kapsy krátký rukáv do laboratoře 100% bavlna, různé velikosti 157,41                          33,06    190,47                  

Bílý jednorázový polypropylenový overal s kapucí, materiál polypropylen, 40 g/m2, elastická kapuce, zip, elastické manžety a 

pas vel. L - XXL 22,30                              4,68    26,98                    

košile bílá - s krátkým rukávem, 1 náprsní kapsa, materiál: plátno 100 % bavlna 250 g/m2, různé velikosti, norma: EN 340 173,25                          36,38    209,63                  

Kalhoty bílé pánské v pase na šňůrku - 2 přední kapsy, 1 zadní kapsa, v pase šňůrka na stažení - šňůrka vyvedená tunýlkem, 

zapínání v přední části na knoflíky,materiál: kepr 100% bavlna 240g/m2, zpevnění bočních švů prošitím, hustota stehu min 4 

stehy do 1 cm - NADMĚR 219,50                          46,10    265,60                  

Košile bílá pánská - propínací s krátkým rukávem, 1 náprsní kapsa v přední části, materiál plátno 100% bavlna 160g/ m2 - 

NADMĚR 173,25                          36,38    209,63                  

První pomoc

povinná lékárnička do auta velikost I - plastová, pro osobní automobily, náplň podle vyhlášky č. 341/2014 Sb. 118,80                          24,95    143,75                  

lékárnička - v praktickém obalu s poutkem k přichycení na opasek, sloužící k poskytnutí 1. předlékařské pomoci; obsah 

(minimálně):  obvaz se 2 polštářky nesterilní - min. 1 ks, obvaz s 1 polštářkem nesterilní - min. 1 ks, náplast s polštářkem 8x4 cm 

- min. 6 ks, náplast cívka 2,5cmx5m – 1 ks, trojcípý šátek netkaný - min. 1 ks, resuscitační rouška – 1 ks, dezinfekční ubrousek 

bez alkoholu - min. 1 ks, nůžky – 1 ks, izotermická fólie stříbrná – 1 ks, píšťalka se šňůrkou na krk – 1 ks, obinadlo škrtící 

70x2,5cm – 1 ks, rouška plastová 20x20cm – 1 ks, rukavice latexové vel. L v obalu – 1 pár, příručka 1. pomoci – 1 ks.
137,50                          28,88    166,38                  

*Veškeré pracovní oděvy a obuv musí být vhodné pro gastronomické a stravovací provozy a splňovat atesty pro tyto 

provozy

Veškeré pracovní oděvy musí být vhodné pro praní při vysokých teplotách a v profesionálních prádelnách



Ke všem oděvům bude dodána tabulka / tabulky velikostí. Z tabulky bude jasně patrné, jakého oděvu / oděvů se týká a 

rozměry pro danou velikost.

Uvedené počty jsou předpokládané a mohou se měnit v závislosti na požadavcích zadavatele.

Uvedené specifikace jsou stanoveny jako minimální


